
25.05.-07.06. 08.06.-28.06.

01.11.-31.12. 07.09.-20.09. 24.08.-06.09.

8,00 € 8,00 €              11,00 €          17,00 €        

GRATIS 7,00 €              10,00 €          13,00 €        

GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS

20,00 € 33,00 €            41,00 €          62,00 €        

15,00 € 27,00 €            37,00 €          55,00 €        

10,00 € 19,00 €            26,00 €          42,00 €        

9,00 € 18,00 €            23,00 €          32,00 €        

8,00 € 16,00 €            22,00 €          30,00 €        

10,00 € 16,00 €            17,00 €          19,00 €        

4,00 € 5,00 €              6,00 €            9,00 €          

10,00 € 16,00 €            22,00 €          25,00 €        

4,00 € 7,00 €              10,00 €          12,00 €        

3,00 € 4,00 €              5,00 €            6,00 €          

ADAC, CCI, UKF, HAK, DCU, FEDERCAMPEGGIO, 

Mitglieder / Members
5% 5% 5% 5%

Čanovi Solaris & Belvedere Camping Klub /Mitglieder vom Solaris & 

Belvedere Camping Klub / Solaris & Belvedere Camping Club 

members

5% 5% 5% 5%

25,00 € 44,00 €            50,00 €          57,00 €        

20,00 € 37,00 €            45,00 €          51,00 €        

12,00 €        

29.06.-23.08.

5%

6,00 €             

GRATIS

14,00 €           

2024.  CJENIK / 2024. PREISLISTE / 2024. PRICE LIST 

25,00 €           

30,00 €           

8,00 €             

Premium Zone

Parcela prvi red PA 24-35

Parzelle erste Reihe PA 24-35/

Pitches first row by the sea PA 24-35, 

sa priključkom za struju, vodu i odvodnju, SAT TV /mit Strom,Wasser, 

Abwasser, SAT TV-Anschluss/

with connection to electricity, water and draining water, SAT TV

13,00 €           

Zona A

Superior

Parcela u blizini mora /

Parzelle in der Nähe zum Meer / Pitch near the sea 

sa priključkom za struju, vodu i odvodnju, SAT TV / mit 

Strom,Wasser, Abwasser, SAT TV-Anschluss/

with connection to electricity, water and draining water, SAT TV

22,00 €           

12,00 €           

Doplate / 

Supplements

ZONA B -zauzeto nenastanjeno

besetzt und unbewohnt / occupied and uninhabited

Kućni ljubimac / Haustier / Pet

Hladnjak / Kühlschrank / Refrigerator

5%

17,00 €           Parcela sa priključkom za struju, vodu i odvodnju, SAT TV /

Parzelle mit Strom, Wasser, Abwasser, SAT TV-Anschluss/

Pitch with connection to electricity, water and draining water, SAT 

TV

Parcela(motor+šator)/

Parzelle (Motorrad+Zelt)/Pitch (motorcycle+tent)

Parcele broj /Parzellennummern/ Pitches 

no:130,131,147,173,180,184,197

sa priključkom za struju, vodu i odvodnju, SAT TV / mit Strom, 

Wasser, Abwasser, SAT TV- Anschluss /with connection to 

electricity water and draining water, SAT TV

Autobus / Bus / Bus

Popusti se ne mogu 

kombinirati

Rabatte (sind nicht 

kombinierbar) / 

Discounts

(cannot be combined)

ZONA A -zauzeto nenastanjeno

besetzt und unbewohnt / occupied and uninhabited

3,00 €             

Rezervacijska pristojba za određeni broj parcele u Zoni A, Superior 

Zoni A, Premium Zoni A /

Reservierungsgebühr für eine bestimmte Parzellennummer  in der 

Zone A, Superior Zone A, Premium Zone A / Reservation fee for 

the specific number of pitch, in Zone A, Superior Zone A, Premium 

Zone A 

Rezervacijska pristojba za Zonu A po parceli / 

Reservierungsgebühr für Zone A pro Parzelle / Reservation fee for 

Zone A per pitch

6,00 €             

Dnevni gost(od 12 godina)

Tagesgast (von 12 Jahre) / Daily guest (from 12 

years) 

 70,00 € 

 35,00 € 

Trošak rezervacije/

Reservierungsgebühr/ 

Reservation fee

Opći uvjeti sasatavni su dio ovog cjenika. /Allgemeine Geschäftsbedingungen sind Bestandteil dieser Preisliste. /General conditions are valid part of this price list.

Uprava zadržava pravo promjene cijene /Das Management behält das Recht, die Preise zu ändern./ The prices are subject to change.

Jednokratna prijava: 1,00 € po osobi jednokratno kod prijave / 

Anmeldegebühr: 1,00 € pro Person einmalig zu bezahlen bei der Anmeldung / Registration fee: 1,00 € paid once per a person 

Kreditne kartice /Kreditkarten/ Credit cards accepted: AMEX, DINERS, VISA, MAESTRO, EC/MC 

Fiksni tečaj konverzije 1 € = 7,53450 kn / Fixed conversion rate 1 € = 7.53450 kn

Pravila kampa /Camping Regeln / Camping rules: Check in 14:00, Check out 12:00

Grupni uvjeti: 10% popusta u periodu do 24.06. i od 01.09.2024. uz 1 gratis osobu na 20 ooba koje plaćaju / Gruppenbedingungen: 10% Rabatt in der Periode biz zum 24.06. und vom 01.09.2024 

mit 1 Person gratis von 20 Personen, die zahlen / Group condition: 10% discounts for period until 24.06. and from 01.09.2024. with 1 person free on 20 paying person

Rezervacijska pristojba nije uključena u cijenu(u slučaju ranijeg odlaska ili kasnog dolaska, cijena parcele će biti naplaćena 100% od prvotnog potvrđenog perioda rezervacije). Die Reservierungsgebühr ist 

nicht im Preis inkludiert und wird nicht zurückerstattet. (im Falle einer früheren Abreise oder späteren Ankunft, werden 100% des Stellplatzpreises ab dem ursprünglichen Zeitraum der bestätigten Buchung 

berechnet). Reservation fee is not included in the price and is not refundable(in case of earlier departure or later arrival 100% of the pitch price will be charged from the original period of the confirmed 

booking)

Boravišna pristojba nije uključena u cijenu. Iznosi 1,70 € dnevno po osobi u periodu 01.04.-30.09., ostalo razdoblje 1,33 € . Djeca do 11,99god. ne plaćaju boravišnu pristojbu, a osobe od 12-17,99 plaćaju 

50%. Die Kurtaxe ist im Preis nicht inkludiert. Der Preis ist  1,70 € pro Person täglich, in der Periode 01.04.-30.09., den Rest der Periode 1,33 €. Kinder bis 11,99 Jahre zahlen keine Kurtaxe, und Personen 

zwischen 12-17,99 Jahren zahlen 50% der Kurtaxe. / Tourist tax is not included in the prices. Price is  1,70 € per person daily for the period 01.04.-30.09., other period 1,33€. Children under 12 years are 

exept from paying the tax. Persons from 12-17,99 years pay 50% of the tax.

Djeca od 3-11,99 god.

 /Kinder ab 3-11,99 Jahre / Children from 3-11,99 years

26,00 €           

Djeca do 2,99 god. /Kinder bis 2,99 god. / Children until 2,99 years

4,00 €             Dodatni automobil ili motor ili trailer ili šator /

Zusätzliches Auto oder Motorrad oder Anhänger oder Zelt/ 

Additional car or motorcycle or trailer or tent

Kamping mjesto /

Camping Stellplatz/ Camping place

sa priključkom za struju /mit Stromanschluss/ with 

connection to electricity

Zona B

Odmorište od 00-08 sati(sa priključkom za struju)

Raststation von 00-08 Uhr (mit Stromanschluss)/ 

Short stay stationary from 00 -08 hours (with connection 

to electricity)

Odrasla osoba / Erwachsene Person / Adult person 

Cijene za autodom ili auto+karavan ili auto+ šator

Preise für Wohnmobil oder Auto+Wohnwagen oder Auto+ Zelt

Prices for camper or car+caravan or car+tent

Zona A 12,00 €           

28.03.-24.05.

21.09.-31.10.

 5,00 € 




